
                                   

 

                                               

令和 2年 7月 

お客様各位 

 

YouTube動画「新型コロナとお金」視聴のご案内 

 

 日頃より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、去る 2020年 7月 22日（水）、ＡＢＡ青森朝日放送にて夕方放映の「スーパー

Ｊチャンネル」の中で、特集「新型コロナとお金」と題し、日本銀行青森支店 勝浦 大

達支店長、マネーフォワード 神田 潤一執行役員、当金庫 益子 政士理事長の三氏が

出演いたしました。 

新型コロナの影響から 10年半ぶりの低水準に落ち込んだ県内経済において、それぞれ

が果たす使命・役割、ウィズコロナの方策等、今後の参考となる内容となっております。 

本特集は、ＡＢＡ公式 YouTubeチャンネルにて視聴できますので、ご覧いただければ

幸いと存じます。 

当金庫はコロナ禍にある今だからこそ、お客様の生の声を聞き、心と心を通わせる

「Face to Face」を継続し、“訪問医療を行う町医者”に徹して参りますので、今後とも

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

〒031-0086 
八戸市大字八日町 18番地 

NEWS RELEASE 


